Stagione 2013/2014

Under 16 Femminile - 2a fase

Data di inizio: 15-02-2014
Data di fine: 27-04-2014

2a fase - Girone G

Gironi

Under 16 F . Girone G



Under 16 F . Girone G

Data di inizio: 15-02-2014
Data di fine: 27-04-2014

calendario

giornata 1

15-02-2014 Rizzi Impianti Servizi Nordest PAV 0-3
18:00
Pasian di
Prato
(13-25; 11-25; 25-27; 0-0; 0-0)
15-02-2014 Est Volley Cividale bianco VILLADIES REALE MUTUA 0-3
16:00
Cividale -
Pal. Martiri
(18-25; 17-25; 22-25; 0-0; 0-0)
16-02-2014 AMGA Energia e Servizi-DLF Peretto Servizi 3-1
11:00
Udine - Sc.
Fermi
(25-23; 25-20; 32-34; 25-18; 0-0)
giornata 2
22-02-2014 Servizi Nordest PAV AMGA Energia e Servizi-DLF 3-1
16:00
Udine - Sc.
Valussi
(25-13; 18-25; 25-13; 25-19; 0-0)
23-02-2014 VILLADIES REALE MUTUA Rizzi Impianti 3-0
11:00
Villa
Vicentina
(25-10; 25-21; 25-16; 0-0; 0-0)
22-02-2014 Peretto Servizi Est Volley Cividale bianco 3-0
18:00
Gemona -
Sc.
Campolessi
(28-26; 25-21; 26-24; 0-0; 0-0)
giornata 3
01-03-2014 Rizzi Impianti Peretto Servizi 1-3
18:00
Pasian di
Prato
(15-25; 16-25; 25-23; 15-25; 0-0)
02-03-2014 AMGA Energia e Servizi-DLF Est Volley Cividale bianco 3-0
11:00
Udine - Sc.
Fermi
(25-18; 25-23; 25-15; 0-0; 0-0)
02-03-2014 VILLADIES REALE MUTUA Servizi Nordest PAV 1-3
11:00
Villa
Vicentina
(25-13; 21-25; 23-25; 20-25; 0-0)
giornata 4



08-03-2014
16:00
Cividale -
Pal. Martiri

09-03-2014
11:00
Udine - Sc.
Fermi

08-03-2014
18:00
Gemona -
Sc.
Campolessi

giornata 5

15-03-2014
18:00
Pasian di
Prato

15-03-2014
16:00
Udine - Sc.
Valussi

15-03-2014
16:00

Villa
Vicentina

giornata 6

22-03-2014
16:00
Udine - Sc.
Valussi

23-03-2014
11:00

Villa
Vicentina

22-03-2014
18:00
Gemona -
Sc.
Campolessi

giornata 7

29-03-2014
16:00
Udine - Sc.
Fermi

29-03-2014
16:00
Pasian di
Prato

Est Volley Cividale bianco

AMGA Energia e Servizi-DLF

Peretto Servizi

Rizzi Impianti

Servizi Nordest PAV

VILLADIES REALE MUTUA

Servizi Nordest PAV

VILLADIES REALE MUTUA

Peretto Servizi

AMGA Energia e Servizi-DLF

Rizzi Impianti

Rizzi Impianti

VILLADIES REALE MUTUA

Servizi Nordest PAV

AMGA Energia e Servizi-DLF

Est Volley Cividale bianco

Peretto Servizi

Rizzi Impianti

Est Volley Cividale bianco

AMGA Energia e Servizi-DLF

Servizi Nordest PAV

VILLADIES REALE MUTUA

(12-25; 17-25; 9-25; 0-0; 0-0)

2-3

(25-21; 15-25; 25-27; 25-23; 11-15)

0-3

(15-25; 19-25; 18-25; 0-0; 0-0)

0-3

(3-25; 17-25; 16-25; 0-0; 0-0)

3-1

(25-20;

3-0

(25-18;

3-0

(25-23;

3-0

(25-18;

(21-25;

0-3

(25-27;

1-3

(12-25;

22-25;

25-16;

25-14;

25-21;

26-24,

17-25;

25-23;

25-14; 27-25; 0-0)

27-25; 0-0; 0-0)

25-15; 0-0; 0-0)

25-23; 0-0; 0-0)

17-25; 25-20; 12-15)

20-25; 0-0; 0-0)

9-25; 17-25; 0-0)



29-03-2014
16:00
Cividale -
Pal. Martiri

giornata 8

05-04-2014
18:00
Gemona -
Sc.
Campolessi

05-04-2014
16:00
Cividale -
Pal. Martiri

05-04-2014
16:00
Udine - Sc.
Valussi

giornata 9

12-04-2014
18:00
Pasian di
Prato

13-04-2014
11:00

Villa
Vicentina

12-04-2014
16:00
Udine - Sc.
Valussi

giornata 10

27-04-2014
11:00
Udine - Sc.
Fermi

26-04-2014
16:00
Cividale -
Pal. Martiri

26-04-2014
18:00
Gemona -
Sc.
Campolessi

Est Volley Cividale bianco

Peretto Servizi

Est Volley Cividale bianco

Servizi Nordest PAV

Rizzi Impianti

VILLADIES REALE MUTUA

Servizi Nordest PAV

AMGA Energia e Servizi-DLF

Est Volley Cividale bianco

Peretto Servizi

Peretto Servizi

Rizzi Impianti

AMGA Energia e Servizi-DLF

VILLADIES REALE MUTUA

Est Volley Cividale bianco

AMGA Energia e Servizi-DLF

Peretto Servizi

Rizzi Impianti

Servizi Nordest PAV

VILLADIES REALE MUTUA

(25-12;

0-3

(13-25;

1-3

(27-25;

1-3

(25-20;

3-1

(25-22;

3-1

(17-25;

3-0

; 25-17;

25-21;

17-25;

19-25;

17-25;

25-14;

25-18;

15-25; 19-25; 0-0)

25-21; 0-0; 0-0)

22-25; 0-0; 0-0)

12-25; 19-25; 0-0)

18-25; 18-25; 0-0)

22-25; 25-16; 0-0)

25-20; 25-22; 0-0)

(25-8; 25-16; 25-14; 0-0; 0-0)

0-3

(11-25; 18-25; 17-25; 0-0; 0-0)

3-1

(25-19; 25-19; 8-25; 26-24; 0-0)



SQUADRA

Servizi Nordest PAV
VILLADIES REALE MUTUA
AMGA Energia e Servizi-DLF
Peretto Servizi

Est Volley Cividale bianco
Rizzi Impianti

PT

27
23
18
16

10
10
10
10
10
10

oN OO o <

classifica

co o AN P T

SV

28
26
22
19
8
3

SP

11
15
18
25
30

QS

4.0000
2.3636
1.4667
1.0556
0.3200
0.1000

PF

828
884
826
820
641
563

PS

689
715
756
823
798
781

QP

1.2017
1.2364
1.0926
0.9964
0.8033
0.7209



Underl6 Femminile - 2013/14

U16 Femminile
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